

						25,95
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	57,66	25,95
35	TR11AA08 F2	Descarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - pe rampa sau teren, din auto, categoria 2	t			20,18
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	57,66	20,18
36	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc			2 417,85
						415,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	57,66	109,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,95
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	2515206621400	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	0,00	0,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	18,00	2,70
37	DI19C	Autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila, de 5,5 t pentru lucrari de intretinere drumuri	h-ut			450,00
						0,00
	3410540003774	Autovehicul special pentru tr. teh.basculant pt. lucru 5,5 T	h-ut	1,0000	450,00	450,00
38	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2			46,62
						25,95
	7141020013500	Zugrav vopsitor	h-om	0,4500	57,66	25,95
	2430116004070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0,6400	30,00	19,20
	2683102100870	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,92	0,10
	2681126001472	Hirtie slefurta uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,50	0,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	18,00	0,05
39	RpDA17B	Revopsirea parapetelor de drum din metalice	m2			76,78
						58,81
	7141020013500	Zugrav vopsitor	h-om	0,8800	57,66	50,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	57,66	8,07
	2430116003218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2100	62,00	13,02
	2430116000797	Grund miniu de plumb	kg	0,1000	40,00	4,00
	2320166200670	White spirit rafinat tip A	l	0,0300	30,00	0,90
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	1,50	0,04
40	DE17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg			157,04
						4,04
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	57,66	4,04
	1421402200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	150,00	153,00
41	f/nM	Materiale adaugatoare la montarea elementelor din b/a	kg			150,00
						0,00
	411	Materiale adaugatoare la montarea elementelor din b/a	kg	1,0000	150,00	150,00
42	f/n	Materiale adaugatoare pentru tencuieli	kg			50,00
						0,00
	421	Materiale adaugatoare pentru tencuieli	kg	1,0000	50,00	50,00
43	f/n vops	Materiale adaugatoare la vopsitorii	buc			275,00
						0,00
	431	Materiale adaugatoare la vopsitorii	buc	1,0000	275,00	275,00



APROBAT: